
Pachet articole de papetarie

I.D.: 94674505

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.675,00 RON - 3.675,00 RON

Descriere: Nr crt. Nume produs Cantitate Unitate Pret buc fara TVA Valoare fara TVA 1 Hartie copiator A4 80g 500/top Top 100.00 16.00 1,600.00 2 Dosar din carton alb cu sina Forster BUC 500.00 0.55 275.00 3 Fluid corector NN 20ml BUC 50.00 2.00 100.00 4 Plic C4 alb siliconic 250 buc/cutie cutie 2.00 80.00 160.00 5 Plic C5 alb siliconic 500 buc/cutie Cutie 2.00 95.00 190.00 6 Aparat banda corectoare 5mmx8m BLISTER 50.00 3.00 150.00 7 Tava documente Ecoline BUC 50.00 12.00 600.00 8 Suport reviste Easy BUC 50.00 12.00 600.00 Valoare fara T.V.A. = 3,675.00 lei
